РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2020
	п.Рощинский
	№ 0-00р

Об освобождении Жернаковой Т.Ф. от  обязанностей члена   избирательной комиссии муниципального образования  Рощинский сельсовет
Курагинского района Красноярского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письменного заявления члена  избирательной комиссии  муниципального образования Рощинский сельсовет Курагинского района Красноярского края с правом решающего голоса  Жернаковой Т.Ф. о сложении своих полномочий, Рощинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей члена   избирательной комиссии  муниципального образования Рощинский сельсовет Курагинского района Красноярского края с правом решающего голоса Жернакову Татьяну Филипповну.

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную избирательную комиссию Курагинского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Рощинского сельского Совета депутатов (Громнюк Ю.В.).
4. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Рощинский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                    Г.Г. Ломова

Глава сельсовета
                                                                            Г.В. Власова